Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 59                                                                                                            от 28.12.2018

О предоставлении разрешения  на сформированный
земельный участок, расположенный по адресу:
д. Илькинеево, ул.Центральная, д. 28, уч. 1, с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденными 23.03.2015 № 26/61-149, постановлением сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 17.12.2018 № 56  «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров сформированного земельного участка, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Куюргазинский район, д.Илькинеево, ул. Центральная, д. 28, уч-к 1»  постановляю:
1.     Предоставить Мухаметшиной Г.М.  разрешение   на отклонение от предельных параметров сформированного земельного участка, расположенного  по адресу: д. Илькинеево, ул.Центральная, д. 28, уч-к 1, с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства» с правом возведения жилого дома.
1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Т.Н. Идрисов